江苏常青树新材料科技股份有限公司

证券代码：603125   证券简称：常青科技    公告编号：2024-056

江苏常青树新材料科技股份有限公司

关于使用暂时闲置自有资金进行现金管理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏常青树新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 1

日召开的第二届董事会第四次会议及第二届监事会第三次会议，审议通过了《关

于公司拟使用暂时闲置自有资金进行现金管理的议案》，同意公司在不超过人民

币 30,000 万元的额度内使用闲置自有资金进行现金管理，上述额度自董事会审

议通过之日起 12 个月内可滚动计算。该事项在董事会审批权限内，无须提交股

东大会审议。

一、此次暂时闲置自有资金现金管理到期赎回情况

单位：万元

序

号
受托方 产品名称 产品性质

投资金额

（万元）

预计年化

收益率

产品

期限
起息日 到期日

实际收益

（万元）

1
江苏银行镇

江大港支行

对公人民币

结构性存款

2024年第28

期2个月B款

保本浮动

收益型
6,000.00 0.5%-2.49%

2 个

月
2024.7.23 2024.9.23 24.23

2
江苏银行镇

江港口支行

对公人民币

结构性存款

2024年第28

期2个月B款

保本浮动

收益型
6,000.00 0.5%-2.49%

2 个

月
2024.7.23 2024.9.23 24.23

二、截至本公告日，公司连续 12 个月内滚动使用自有资金现金管理的情况

单位：万元

序

号
受托方

产品

类型
投资金额 收益类型 起息日 到期日

到期

状态

预期年化

收益率

是否

赎回

实际

收益

1.
中国银行镇

江大港支行

结构性

存款
4,600.00

保本最低

收益型
2023.8.22 2023.11.22

已到

期

1.30%/3.

73%
是 15.07

2.
中国银行镇

江大港支行

结构性

存款
4,400.00

保本最低

收益型
2023.8.22 2023.11.23

已到

期

1.30%/3.

73%
是 41.81

3.
江苏银行镇

江大港支行

结构性

存款
6,000.00

保本浮动

收益型
2023.8.30 2023.11.30

已到

期

1.20%-3.

01%
是 45.15

4.  江苏银行镇 结构性 3,000.00 保本浮动 2023.8.30 2023.11.30 已到 1.20%-3. 是 22.58

  江苏常青树新材料科技股份有限公司

江港口支行 存款 收益型 期 01%

5.
中国银行镇

江大港支行

结构性

存款
4,600.00

保本最低

收益型
2023.11.24 2024.2.28

已到

期

1.3000%/

3.9545%
是 47.84

6.
中国银行镇

江大港支行

结构性

存款
4,400.00

保本最低

收益型
2023.11.24 2024.2.27

已到

期

1.3000%/

3.9364%
是 14.89

7.
江苏银行镇

江大港支行

结构性

存款
6,000.00

保本浮动

收益型
2023.12.1 2024.3.1

已到

期
0.50%-3% 是 45.00

8.
江苏银行镇

江港口支行

结构性

存款
5,000.00

保本浮动

收益型
2023.12.1 2024.3.1

已到

期
0.50%-3% 是 37.50

9.
中国银行镇

江大港支行

结构性

存款
4,400.00

保本最低

收益型
2024.3.1 2024.4.16

已到

期

1.2%

/2.918%
是 6.65

10.
中国银行镇

江大港支行

结构性

存款
4,600.00

保本最低

收益型
2024.3.1 2024.4.15

已到

期

1.2%

/2.9207%
是 6.81

11.
江苏银行镇

江大港支行

结构性

存款
6,000.00

保本浮动

收益型
2024.3.4 2024.4.17

已到

期

0.50%-2.

73%
是 20.02

12.
江苏银行镇

江港口支行

结构性

存款
5,000.00

保本浮动

收益型
2024.3.4 2024.4.17

已到

期

0.50%-2.

73%
是 16.68

13.
中国银行镇

江大港支行

结构性

存款
4,400.00

保本最低

收益型
2024.4.17 2024.5.30

已到

期

1.2000%/

2.7253%
是 14.13

14.
中国银行镇

江大港支行

结构性

存款
4,600.00

保本最低

收益型
2024.4.17 2024.5.29

已到

期

1.2000%/

2.7230%
是 6.35

15.
江苏银行镇

江大港支行

结构性

存款
6,000.00

保本浮动

收益型
2024.4.18 2024.6.18

已到

期

0.50%-2.

73%
是 27.30

16.
江苏银行镇

江港口支行

结构性

存款
5,000.00

保本浮动

收益型
2024.4.18 2024.6.18

已到

期

0.50%-2.

73%
是 22.75

17.
中国银行镇

江大港支行

结构性

存款
4,400.00

保本最低

收益型
2024.5.31 2024.7.2

已到

期

1.2000%/

2.7888%
是 4.63

18.
中国银行镇

江大港支行

结构性

存款
4,600.00

保本最低

收益型
2024.5.31 2024.7.4

已到

期

1.2000%/

2.7919%
是 11.96

19.
江苏银行镇

江大港支行

结构性

存款
6,000.00

保本浮动

收益型
2024.6.19 2024.7.19

已到

期
1%-2.39% 是 11.23

20.
江苏银行镇

江港口支行

结构性

存款
5,000.00

保本浮动

收益型
2024.6.19 2024.7.19

已到

期
1%-2.39% 是 9.36

21.
中国银行镇

江大港支行

结构性

存款
4,400.00

保本最低

收益型
2024.7.5 2024.8.6

已到

期

1.2000%

或

2.7798%

是 4.63

22.
中国银行镇

江大港支行

结构性

存款
4,600.00

保本最低

收益型
2024.7.5 2024.8.8

已到

期

1.2000%

或

2.7811%

是 5.14

23.
江苏银行镇

江大港支行

结构性

存款
6,000.00

保本浮动

收益型
2024.7.23 2024.9.23

已到

期

0.5%-2.4

9%
是 24.23

24.
江苏银行镇

江港口支行

结构性

存款
6,000.00

保本浮动

收益型
2024.7.23 2024.9.23

已到

期

0.5%-2.4

9%
是 24.23

25.
中国银行镇

江大港支行

结构性

存款
4,900.00

保本最低

收益型
2024.8.9 2024.10.11

未到

期

1.1000%

或
否 -

  江苏常青树新材料科技股份有限公司

2.9575%

26.
中国银行镇

江大港支行

结构性

存款
5,100.00

保本最低

收益型
2024.8.9 2024.10.13

未到

期

1.1000%

或

2.9591%

否 -

27.
江苏银行镇

江大港支行

结构性

存款
4,000.00

保本浮动

收益型
2024.9.3 2024.12.27

未到

期

0.5%-

2.40%
否 -

28.
江苏银行镇

江港口支行

结构性

存款
4,000.00

保本浮动

收益型
2024.9.3 2024.12.27

未到

期

0.5%-

2.40%
否 -

授权期限内任一时点的现金管理最高金额 30,000.00

现金管理授权额度 30,000.00

截至本公告日已使用的现金管理额度 18,000.00

尚未使用的现金管理额度 12,000.00

特此公告。

 备查文件：

1. 现金管理赎回凭证。

江苏常青树新材料科技股份有限公司董事会

2024 年 9 月 24 日